[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2020 年６月 29 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 赤 堀 政 彦

TEL. 03-5441-7193

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である各務正人について、支配株主等に関する事項は、下記のとおりとな

りますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2020 年３月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券

が上場されて

いる金融商品

取引所
直接所有分 合算対象分 計

各務 正人 支配株主 61.80 1.20 63.01 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

当連結会計年度（自 2019 年４月１日 至 2020 年３月 31 日）

種類

会社等の

名称又は

氏名

所在地

資本金又

は出資金

（千円）

事業の内

容又は職

業

議決権等

の所有（被

所有）割合

（％）

関連当事

者との関

係

取引の

内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円）

役員 各務 正人 － －

㈱グロー

バルウェ

イ代表取

締役社長

㈱タイム

チケット

代表取締

役社長

被所有

直接

19.3％

間接

45.7％

出資の

払込

出資の

払込

117,438

（※１）
－ －

役 員 が

議 決 権

の 過 半

数 を 所

有 し て

い る 会

社

㈱RIKA
東京都

港区
1,000

各務正人

の資産管

理会社

被所有

直接

6.3％

役員の

兼任

出資の

払込

出資の

払込

20,732

（※２）
－ －

※１ 連結子会社である株式会社タイムチケットの第三者割当の引受け 2019 年 6 月 28 日 48,355 千円、同 8 月 30 日 59,047 千円、

同 11 月 15 日 10,035 千円

※２ 連結子会社である株式会社タイムチケットの第三者割当の引受け 2019 年 6 月 28 日 20,732 千円

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社が支配株主との取引を行う際は、一般の取引と同様の適切な条件で行うことを原則とし、その取

引内容及び条件の妥当性等については取締役会において審議を行うことで、当社及び少数株主に不利益

とならないよう法令・規則を順守し、適切に対応してまいります。

以上